
 
1

 

 

Znak: ZP-271/1/2012        Dźwierzuty, 13.01.2012 r. 

 

Ogłoszenie nr 13131-2012 z dnia 2012-01-13 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
(wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego) 

na 

        Budowę sali gimnastycznej w Orzynach 
 

 

1) Nazwa i adres zamawiającego: 
Gmina Dźwierzuty 

Ul. Niepodległości 6 

12-120 Dźwierzuty 
NIP: 745-18-12-028 

Regon: 510743315 

tel. (89)621 12 32   fax (89)621 12 33 

strona internetowa:  www.ug-dzwierzuty.pl 

e-mail: info@ug-dzwierzuty.pl 
 

2) Określenie trybu zamówienia:  przetarg nieograniczony o wartości poniżej  kwot  określonych 

    przepisach, wydanych na podstawie w art. 11 ust. 8  ustawy Pzp. 

 

3) Opis  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest : 

Budowa sali gimnastycznej w Orzynach. 

 

Zakres prac do wykonania: 

Budowa budynku sali gimnastycznej w Orzynach gm. Dźwierzuty wraz z zapleczem socjalno-technicznym i 

przyłączami wody, kanalizacji sanitarnej i prądu oraz zasilanie istniejącego budynku szkoły i biblioteki w 
centralne ogrzewania. 

 

Dane techniczne: 

Projektowana powierzchnia zabudowy sali gimnastycznej wraz z zapleczem - 951,41 m2 

Projektowana powierzchnia użytkowa obiektu: 

- podstawowa - 657,91 m2                                                                                                                                  - 

pomocnicza (komunikacja + pom. kotłowni) - 197,13 m2 

Kubatura obiektu - 5.904,13 m3 

W kosztorysie nie ujęto wykonania drogi dojazdowej od strony drogi powiatowej(przez działkę nr 167/2). 
W zakresie zostały tylko drogi, które są zawarte w  ogrodzeniu sali gimnastycznej. 

Dokładniej odjęto wykonanie drogi w km.0+000 do 069,70. 

 
 

Szczegółowo przedmiot zamówienia określa : 

 
1.specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót -stanowiąca załączniki  do SIWZ 

2.dokumentacja techniczna - stanowiący załącznik do SIWZ 

3.kosztorys ofertowy - stanowiący załącznik do SIWZ 
 

   W celu prawidłowego sporządzenia oferty, wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej oraz     

   uzyskać wszystkie niezbędne informacje, co do ryzyka , trudności i wszelkich innych  okoliczności,    

   jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji zamówienia. 

 

4) Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV).                         

Kod CPV –  45212225-9 Roboty budowlane związane z halami sportowymi 
 

mailto:jedwabno@zgwrp.org.pl#_blank


 
2

 

 

5) Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości  składania ofert częściowych. 

 

6) Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości  składania ofert wariantowych. 

 

7) Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

Wykonanie drogi dojazdowej od strony drogi powiatowej (przez działkę nr 167/2). 

Dokładniej wykonanie drogi w km.0+000 do 069,70. 

8) Termin wykonania zamówienia: 

1.  Termin rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy rozpoczyna się z dniem protokolarnego 

przekazania terenu robót Wykonawcy. 

2.  Termin zakończenia robót będących przedmiotem umowy nastąpi nie później niż  31-12-2013. 

 

9) Informacja na temat wadium: 

Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości  

40.000 zł   (słownie: czterdzieści  tysięcy  złotych). 
1. Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 

1) pieniądzu, 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej,     z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 
3) gwarancjach bankowych, 

4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42, poz. 275). 

2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem  na konto Zamawiającego:                                                   

Bank Spółdzielczy w Szczytnie Oddz. Dźwierzuty Nr 98 8838 1044 2007 0400 0101 0005 
4.  W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin 

uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 

5. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego 
wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego Urząd 

Gminy Dźwierzuty pok. 18 lub dołączyć do oferty. 

6.  Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy 
na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 

 

10) Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz opis  sposobu dokonywania oceny  spełniania tych 

warunków: 
  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w  art. 22 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z 

późn.zm.): 

1.  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  Zamawiający nie stawia  wymagań, 

1. 2. posiadania wiedzy i doświadczenia; 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku : Zamawiający wymaga wykazu 3 zadań 
wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert , a jeśli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie,  odpowiadających swoim rodzajem  robotom budowlanym stanowiącym 

przedmiot tego zamówienia , z podaniem ich rodzaju, wartości, dat wykonania oraz odbiorców. Do załącznika 
należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że roboty  zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone. 

3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku : Zamawiający wymaga  wykazu osób, które będą 

wykonywać zamówienie obejmujący co najmniej wskazanie kierownika budowy który  posiada min. 3 letnie 

doświadczenie kierowania kompleksowymi robotami budowlanymi, kierownika robót elektrycznych, 

kierownika robót sanitarnych. Dla każdej z osób wymienionych w wykazie należy dołączyć również 



 
3

 

oświadczenie stwierdzające, że osoba ta posiada wymagane uprawnienia, zgodne z polskim prawem 

budowlanym. 

 

4.  sytuacji ekonomicznej i finansowej; 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku : Zamawiający wymaga dokument 

potwierdzający, że Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie 

mniejszej niż 500.000,00 PLN czyli informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert. 

 

oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy 

Pzp.( Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ) 

 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia — nie spełnia, w oparciu o 
informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w  SIWZ. Z treści załączonych 

dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił. 

 

Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych przez 

zamawiającego oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub którzy nie 

złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez zamawiającego oświadczenia i dokumenty, o 

których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do 

ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu 

albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. Złożone na wezwanie zamawiającego oświadczenia i 

dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz 

spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez 

zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

 

11)  Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu:  

 
A. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty w formie oryginału lub 

kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem ( oświadczenie o spełnieniu warunków w formie 

oryginału ) następujące dokumenty: 

1. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust.1 pkt 1-4 
ustawy Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ) wg załączonego wzoru Nr 2 do 

SIWZ. 

2.Wykaz wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 3 zadań odpowiadających swoim rodzajem  robotom 

budowlanym stanowiącym przedmiot tego zamówienia, z podaniem ich rodzaju, wartości, dat wykonania oraz 

odbiorców wg załączonego wzoru Nr 5 do SIWZ.. Do wykazu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć 

dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone (referencje itp.) 

3.Wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie obejmujący co najmniej wskazanie kierownika budowy, 

który  posiada min. 3 letnie doświadczenie kierowania kompleksowymi robotami budowlanymi, kierownika 

robót elektrycznych, kierownika robót sanitarnych.   Dla każdej z osób wymienionych w wykazie należy 

dołączyć również oświadczenie stwierdzające, że osoba ta posiada wymagane uprawnienia, zgodne z polskim 
prawem budowlanym wg załączonego wzoru Nr 6 do SIWZ. 

4.Dokument potwierdzający, że Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w 

wysokości nie mniejszej niż 500.000,00 PLN czyli informację banku lub spółdzielczej kasy 



 
4

 

oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

5.Polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o 

wartości nie mniejszej niż 300 000,00 PLN. Przy składaniu ofert przez Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia Wykonawcy mogą złożyć jedną wspólna polisę potwierdzającą, że wszyscy 

Wykonawcy są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł. 

Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu w przypadku Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia, może być złożone wspólnie, lecz w takim przypadku złożone 

oświadczenie musi być podpisane przez wszystkich Wykonawców lub ich pełnomocnika. 
 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż 

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym 

celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

 

B) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielnie zamówienia 

Wykonawca w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, zobowiązany jest dołączyć 

do oferty następujące dokumenty : 

1. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt. 1-9 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759) - 
wg załącznika  Nr 3 do SIWZ., 

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, wystawionego nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
prowadzących działalność gospodarczą oświadczenie w tym zakresie, wg załącznika  Nr 4 do SIWZ. 

3. Aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego, potwierdzające, że Wykonawca nie 

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

4. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

5. Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 
6. Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, 

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

 

W przypadku oferty składanej przez Wykonawców występujących wspólnie o udzielenie zamówienia, czyli w 
szczególności spółki cywilne, konsorcja, oświadczenie powyższe składa każdy z Wykonawców oddzielnie. 

Ponieważ w przypadku ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich. 

 

C) Inne dokumenty, które winien złożyć Wykonawca 

1. Wypełniony we wszystkich pozycjach formularz ofertowy -  załącznik Nr 1 do SIWZ 
2. Dokument pełnomocnictwa – ( oryginał lub notarialnie poświadczona kopia ) do podpisania oferty, jeżeli 

oferta nie została podpisana przez osoby upoważnione do tych czynności dokumentem rejestracyjnym, również 

w przypadku złożenia oferty przez wykonawców ubiegających się o zamówienie wspólnie ( np. konsorcjum, 

sp. cywilna ), pełnomocnictwo powinno jednoznacznie określać zakres umocowania i wskazywać osobę 



 
5

 

pełnomocnika. W przypadku podmiotów występujących wspólnie w dokumencie pełnomocnictwa należy 

wskazać wszystkich wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, a każdy z nich 

powinien podpisać się pod tym dokumentem. 

3.Wadium. 
4.Kosztorys ofertowy. 

 

Dokumenty, o których mowa wyżej mogą być przedstawione w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem obustronnie w przypadku druku na dwóch stronach przez 

wykonawcę lub osobę uprawnioną do potwierdzania dokumentów firmy (upoważnienie winno być 

zawarte w ofercie) 

 

Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu 

wyłącznie wtedy, gdy złożona przez wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi 

wątpliwości co do jej prawdziwości, a zamawiający nie może sprawdzić jej prawdziwości w inny 

sposób. 
 

D)  Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - 

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed 

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

12) Sposób obliczenia ceny: 

1. Wykonawca określi cenę oferty brutto, która stanowić będzie wynagrodzenie ryczałtowe za realizację 
całego przedmiotu zamówienia, podając ją w zapisie liczbowym i słownie z dokładnością do grosza (do dwóch 

miejsc po przecinku). 

2. Cena oferty brutto jest ceną ostateczną obejmującą wszystkie koszty i składniki związane z realizacją 
zamówienia, zgodnie z przedmiarem robót, w tym m.in. podatek VAT, upusty, rabaty. 

3. Jeżeli złożona oferta powodować będzie powstanie obowiązku podatkowego Zamawiającego zgodnie z 

przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrz wspólnotowego nabycia towarów, 
Zamawiający w celu oceny takiej oferty doliczy do oferowanej ceny podatek od towarów i usług, który miałby 

obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

4. Oferowana przez Wykonawcę cena jest ceną ryczałtową. W ramach ceny ofertowej Wykonawca musi 

zapewnić pokrycie wszystkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia określonego w 
niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Za wykonanie przedmiotu umowy ustala się 

wynagrodzenie ryczałtowe ustalone na podstawie projektu, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 

robót oraz wizji terenu realizacji prac. Podana cena ryczałtowa w ofercie nie ulegnie podwyższeniu w czasie 



 
6

 

realizacji całego przedmiotu zamówienia. Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym do określenia 

wynagrodzenia ryczałtowego. 

 

13) Kryteria oceny ofert :  najniższa cena 
 

14)  Miejsce i termin składania ofert: 

  w siedzibie zamawiającego Urząd Gminy Dźwierzuty, Ul. Niepodległości 6, 12-120 Dźwierzuty, 

(sekretariat – pok. nr 13A) do dnia 30-01-2012 roku, godz. 10:20 

 
15)  Termin związania ofertą:  

1. Termin związania ofertą wynosi  -  30 dni 

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem  terminu składania ofert. 

3. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym 
że zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania oferta, zwrócić się do 

wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. 

16)  Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 

    Urząd Gminy Dźwierzuty  12-120 Dźwierzuty ul. Niepodległości  6 

17) Informacje dotyczące finansowania projektu 

 

Przewiduje się unieważnienie  postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 

środków pochodzących ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej z zadania inwestycyjnego 

Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2012 , które miały 

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia. 

 
 

 

 

                                                                                           

                                                                                           Zatwierdzam 

                                                

                                                                                        ..................................... 


